MaBsnukoBa EneHa AHaToJNibeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

C1-021-
2025

C1-024-
2025

C2-015-
2025

Cu-007-
2025

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"Ynpasnswowas
KoMnaHus
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnsiowas
KOMMaHnA
"CMNEKTP"

000
"Ynpasnstowas
KOMNaHns
"CNEKTP"

000
"Ynpasnsiwowas
KOMMNaHns
"CNEKTP"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

16.05.2025

05.06.2025

07.04.2025

20.05.2025

CBepeHun

MaBnnkoBa EneHa AHaTo/IbeBHa

003192

24.01.2008

06beKkT
OLLeHKM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMmelleHmne

>KWUon AoM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN



