Павликова Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Павликова Елена Анатольевна 003192 24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						C1-021- 2025	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	16.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
						C1-024- 2025	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	05.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C2-015- 2025	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	07.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
СЦ-007- 2025	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	20.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости						